
バス停留所 現在 新 バス停留所 現在 新
十勝バス本社 7:25 7:22 西１０条１３丁目 7:46 7:43

国道西２２条 7:26 7:23 鉄南保育園前 7:46 7:43

西帯広 7:26 7:23 西７条１３丁目 7:47 7:44

西帯広郵便局前 7:28 7:25 第一病院前 7:49 7:46

西福祉センター前 7:28 7:25 とかちプラザ前 7:49 7:46

柳橋 7:30 7:27 帯広駅ＢＴ⑧ 7:55 7:52

西２３条２丁目① 7:30 7:27 大通11丁目 7:56 7:53

三条高校・開西病院前 7:32 7:29 東２条１１丁目 7:57 7:54

おふね公園前 7:32 7:29 東４条１１丁目 7:57 7:54

中島通３丁目 7:32 7:29 東４条１０丁目 7:57 7:54

新緑通２３条 7:34 7:31 東４条９丁目② 7:57 7:54

西２２条４丁目 7:34 7:31 協会病院前 7:59 7:56

新緑通２２条 7:34 7:31 東７条９丁目 7:59 7:56

新緑通公住前 7:35 7:32 裁判所前 8:00 7:57

新緑通２１条 7:35 7:32 東９条９丁目 8:00 7:57

新緑通２０条 7:36 7:33 東１０条９丁目 8:00 7:57

西２０条４丁目 7:36 7:33 市民活動プラザ六中前 8:02 7:58

大谷高校前 7:38 7:35 水光園前 8:02 7:58

西１８条４丁目 7:38 7:35 東１２条 8:03 8:00

新緑通１８条 7:39 7:36 札内橋 8:06 8:04

西１７条４丁目 7:41 7:37 札内６号 8:06 8:04

新緑通１７条 7:41 7:37 札内７号② 8:07 8:05

西１６条４丁目 7:42 7:38 札内８号 8:07 8:06

新緑通１６条 7:42 7:39 札内 8:09 8:09

西１５条１３丁目 7:44 7:41 札内支所前 8:09 8:09

西１４条１３丁目 7:44 7:41 札内西春日 8:10 8:10

西１２条１３丁目 7:45 7:42 ▲幕別清陵高校前 8:15 8:15

【Ｓ8】 幕別清陵高校スクール線ダイヤ改正のお知らせ
日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。

令和４年12月5日（月）より下記の通りダイヤ改正を行います。

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル☎0155-23-5171 本社☎0155-37-6500

令
和
４
年
12
月
5
日
か
ら
、
出
発
時
間
が

３
分
～
４
分
早
く
な
る
バ
ス
停
が
あ
り
ま
す
。


